074

072

078

068

083

063

123

023

Libec

Terzio

Idem ut dubium sit quid quo referri oportet. Vocari te prius  
 aliud est quam prior et vocari te primus et posterior  
 29 Vocari te prius non est idem quod prior illud significat  
 prius quod prius est prius ut hinc hoc ad posteriorum  
 et ego duo prior et hoc qui duo ad unum referuntur sequitur  
 ego et hoc te vocamus sed ego prior hic aut posterior id  
 sit cum unum ad duos referat vocari te priorem melius quam prius  
 illum aut posteriorem melius quam posteriori per passum quibus  
 nam hoc nequeat dicere vocatus est a me prior si duo estis  
 Vocatus es a me prior si duo sumus eadem suplativum nata  
 prius et posterior ut si qua sunt alia vocari te prius ut prius  
 facimus si multa sumus Vocari te prius ut posteriori si multa  
 estis non nunquam ex natura parte sunt duo sed utrumque in  
 tali et tamen per hoc idem corruptum loquimur ut vocari te prius  
 et prius te posterior supple qui in me non nunquam hinc est  
 domi illuc plures ut vocari vos prior supple qui in nos id  
 de suplativo ubi multa membra sunt ut prius nos venimus  
 vos posteriores ille vltimus prius ego utraque vallum tu se  
 prior illi tardissimum et hinc ut teneat an dicitur legem an  
 30 utique dicitur non aut an utrumque  
 utique dicitur rem sacrum de plausu tenet ne sacrum  
 an fieri an utroque non aut an utrumque Qui sibilat  
 dicit rem sacrum legem de sacro fieri ne tenetur an  
 sacrum an natus non aut neutrum dicitur hinc potest  
 ut fieri vel sacrum vel de utroque ut dicitur non aut dicitur  
 utrius aut amborum Condemnare non licet de utroque sed  
 de altero facti ut sacrum Sic ita fit ut dicitur dicitur  
 talis eodem verbo positum sub quinque que dicitur  
 querece cay dicitur nempe quod norma peccatorum cum hinc  
 verbis idem valent in eodem quod in ablativo propositionem hinc  
 non item in rebus neque in hinc nominibus que certis partibus  
 significat et speciale sed etiam hinc que generale et in rebus  
 ut dicitur an vero intelligit prius quos homines quales  
 vicos mortuos sumus tunc arguas et utrumque steleas atque  
 nephari pariter dicitur dicitur Per hec verba loquitur  
 tam et qui cum subus adiungunt per quod ut ut quante  
 prius dicitur tam dicitur dicitur quod prius dicitur  
 ut libro xlvij Sed nequaquam tantum velatum est  
 quante sumus dicitur dicitur  
 impletio referri ablativum postulant sine prepositione

Quia pro quod subynam impletio referri et similia  
 Verba ablativum sine prepositione postulant ut impletio  
 navem fumento referri apponitur unum et tantum  
 aliquid addimus propositionem deest impletio navem de cum ex  
 vero fumento referri navem de vera hinc dicitur  
 et autem dicitur cum genere fumento et referri vocari na  
 tura unum hinc quod dicitur exemplo tam probandum est  
 Cetero de cetero et hinc unum dicitur maximam actus sua  
 cetero amplectitur querebat tunc de probentis et de pro  
 tis et hinc magis sic appellatur referri estur cocu libri  
 hoc utrumque lausset sine pro loqui non enim libri ille  
 referri sunt probentis et epilogos sed precepto probentis  
 et epilogorum Sic in supradictis non est navis impletio  
 cum genere fumento sed fumento omnis hinc neque appo  
 nitur referri cum navis unum si unum omnis hinc na  
 ture quia de referri et impletio sua inveniunt dicitur hoc a  
 plus de referri et de plenus exemplum quod in attuli quod  
 eundem referri postulare ablativum sicut impletio sicut dicitur  
 sicut dicitur Item tamen Cetero aut pro lege inania re  
 fero predoni mari et pro plano audiam referri et  
 cum esse steleatorum hominum et nephariorum sicut tunc  
 in navem dicitur tunc hinc norma ablativum semper  
 habent ut dicitur inchois non inchois sequens popu  
 lus non populorum prius plenus tunc Cetero semper hinc  
 dedit De cetero auditoribus non possum in unum  
 pronuntiare cum multi etiam sine status ablativum dederunt  
 ut Cetero libro n<sup>o</sup> totum rustorum hinc sua mater  
 se utrum hinc prius hinc hinc habeat plenus an dicitur  
 et dicitur in tegetano suo itaque actus dicitur hinc  
 deo de omni ut hoc nomen novissimum pro vltimo ita  
 etiam plenus dicitur dicitur non solum plenus dicitur  
 Quare pro solo dicitur aut Cetero dicitur dicitur qui  
 utroque casu referri sed in utroque habet et dicitur dicitur  
 tunc et hinc quod ut ex proximo exemplo ostendit hinc  
 dicitur plena ego ad amphibologiam evitandum dicitur  
 sem autem hinc plena quoadmodum in alio factum est ubi  
 non erat ambiguitas hinc et dicitur hinc dicitur dicitur  
 ba hinc sicut dicitur hinc in alio est plenus ut nomen  
 plenus dat etiam ablativum ita verbo impletio dat ponit hoc  
 estis talis hinc pro hinc actus sequentibus ablativum cum hoc  
 nomine deo sicut semper hinc ut laudemus regnum dicitur